Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº2694/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a

intensificação de patrulhamento e

rondas ostensivas nos arredores do

Parquinho Tom Leite, no bairro Cidade

Nova 2, em Santa Bárbara D’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja

realizada a intensificação de patrulhamento e rondas ostensivas nos arredores do

Parquinho Tom Leite, no bairro Cidade Nova 2, em Santa Bárbara D’Oeste.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes pedindo por estas rondas,

pois o entorno do parque está sendo frequentado por pessoas com más intenções,

causando insegurança para os frequentadores do local mencionado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de agosto de 2.021.

ELIEL MIRANDA
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U1W5E0D4R0M4M1P0
		2021-08-19T16:04:33-0300